
výuka 28.1.notebook January 28, 2025

28. LEDNA

1. TŘÍDA

28.1.

ČTENÍ  LIST

PÍS: STR. 4



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025

Už čteme a píšeme sami  16

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/kod/562016


výuka 28.1.notebook January 28, 2025

1.

2.

3.

4.

5. A
B

A
B
A
B
A
B
A
B



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025

KAŽDÝ LÍSTEK 
OBTAHNI TŘIKRÁT



výuka 28.1.notebook January 28, 2025

Dora a Alena jsou dvojčata.

Chodí do první třídy.

Obě mají hnědé oči.

Obě mají tmavé vlasy.

Ale jejich vlasy nejsou stejné.

Dora má dlouhé vlasy.

Ráda nosí mašle.

Aleniny vlasy jsou krátké.

Raději nosí čepice než mašle.

1. V čem jsou si Dora a Alena podobné?

A: Mají krátké vlasy.

B: Mají hnědé oči.

C: Rády nosí čepice.

2. V čem se Dora liší od Aleny?

A: Dora chodí do první třídy, ale Alena ne.

B: Dora má dlouhé vlasy, ale Alena ne.

C: Dora má tmavé vlasy, ale Alena ne.

3. Co platí o Doře i Aleně?

A: Obě mají krátké vlasy.

B: Obě chodí do první třídy.

C: Obě nosí čepice.

Přečti si text a najdi správnou odpověď.



výuka 28.1.notebook January 28, 2025

Máma a táta pracují.

Pracují během dne.

Jejich zaměstnání nejsou stejná.

Táta vyrábí dřevěné hračky.

V našem domě má velkou místnost.

Je to jeho dílna.

Máma musí do práce jezdit autem.

Pracuje v obchodě.

Prodává knihy.

1. Co platí o mámě a tátovi?

A: Oba pracují v obchodě.

B: Oba pracují doma.

C: Oba pracují během dne.

2. V čem se liší mámina práce od tátovy?

A: Máma pracuje doma, ale táta ne.

B: Máme jezdí do práce, ale táta ne.

C: Máma pracuje v noci, ale táta ne.

3. V čem se liší tátova práce od máminy?

A: Táta pracuje v obchodě, ale máma ne.

B: Táta jezdí do dílny autem, ale máma ne.

C: Táta pracuje doma, ale máma ne.

DÚ:



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025

LIST  písanka 4
NEJPRVE TRÉNUJ NA VOLNÝ LIST

NAHORU
, Z

ASTAV

A
 PU

SŤ D
O

LU
 N

A
 LIN

KU

ŤUKNI A PŘIDEJ KE STONKU



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025



výuka 28.1.notebook January 28, 2025


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

